
219Naujausios ir skaitomiausios LKA Bibliotekos knygos   

Knygoje pateikiamas unikalus Sun Tzu
karinių įžvalgų bei jų pritaikymo strategijos 

varžybose įvairiais laikais ir įvairiose  
pasaulio vietose planas.

Šiame vadove pateikiama išsami sudėtingo 
reiškinio – dezinformacijos analizė ir  

siūlomas kovos su ja priemonių rinkinys.

Monografijos autoriai pateikia išvadas,  
kaip didinti atsparumą būsimoms 

sisteminėms grėsmėms ateityje, ir atitinkamas 
rekomendacijas sprendimų priėmėjams.

Knygoje aprašoma, kaip pagal Auftragstaktik 
koncepciją puikiai parengtas vokiečių 

karys galėjo veikti lanksčiai ir išradingai, 
taikydamasis prie besikeičiančios  

padėties mūšio lauke.

Knygoje pateikiama išsami kare Ukrainoje 
naudojamos ginkluotės apžvalga – nuo  

garbaus amžiaus strateginio transportinio 
orlaivio „Iljušin“ Il-76 ir tanko T-64 iki 

naujausios amerikiečių raketinės  
artilerijos M142 HIMARS.

Knygoje teigiama, kad Rusijos ir Ukrainos 
kova yra modernių ginklų ir operacijų 

koncepcijų bandymų poligonas.



220 Naujausios ir skaitomiausios LKA Bibliotekos knygos  

 Knygoje pasakojama ne tik  
apie karą, jo priežastis, principus,  

karo pramonę, bet ir apie taiką,  
kuri yra visų karų tikslas.

Knygoje autorius mėgina atsakyti į klausimą, 
kodėl Vladimiro Putino valdoma Rusija  

ryžosi atvirai karinei agresijai, nukreiptai
prieš Ukrainą ir ukrainiečius.

Ši knyga paaiškina iš pirmo  
žvilgsnio paprastus dalykus.

Tai išsamus sėkmingų karo žaidimų  
kūrimo ir įgyvendinimo vadovas.

Knygoje išsamiai be pagražinimų aprašomos 
kovinės užduotys vykdant operacijas,  

kuriose autoriui pačiam teko dalyvauti,  
taip pat karių buitis, laimėjimai ir netektys.

Šioje knygoje analizuojama, ar ES tikslas siekti 
Europos strateginės autonomijos yra iššūkis, 
ar galimybė mažosioms valstybėms narėms 

įgyvendinti savo saugumo interesus.

Neįtikėtini žmonių, atsidūrusių karo  
veiksmų zonoje, likimai, jų papasakotos 

istorijos sukrės skaitytoją karo  
beprotybės ir beprasmybės grimasomis.


